APR0V4D0
'Z discussãomEi ./.iINDICAÇÃO W 106/83,

( SJDENTE
Exm® Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio*

••

ttvw-'.

Considerando que a extinção da COCEA,
ura fato novo da distribuição da Merenda Escolar,

criou

Considerando que ainda não foi bem entendjt,

do o sistema pata compra e distribuição da Merenda Cscg,

lar.

!

Considerando que o critério adotado pelo G&

verno do Estado exige um acompanhamento através de fisca
lização adequada.

.‘"'iv'I

9■ -t

X Ü D, I ■£;£ ;a Douta Mesa* apõs ouvido o Sjg.
berano Plenário* que seja enviado ofício â Exm§ Secreta

ria de Estado de Educação e Cultura* Iara Vargas com o

objetivo de ;serem tomadas providencias devidas para
fiscalização da compra e distribuição da Merenda Escolar

em Cabo frio e Arraial do Cabo,

!
-• f

r* ■-

í

*-

a
r •

>*V-'

í

- '-riiVw

SALA DAS SE-SSBES* 2? de junho de 1 9 8 3,-ÍV" !" ■»

:r y,

’j2JC ; *•<.*
/♦*

./VjEREADGR GEHALDINO FARIAS NEVES
y «

«* a. ,.u. t o r «•
\í-
* K

' 1

*

nlf.

■»